ДОГОВОР №

 оказания  услуг электронной связи

«01января »    2010 г.

ООО «                  » QUOTE "" , именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Руководителя   Иванова И.И. QUOTE ""   QUOTE "" , действующего на основании Устава QUOTE "" , с одной стороны, и ООО «Шанс». QUOTE "" , именуемый  в дальнейшем «Исполнитель»,    QUOTE "" в лице Руководителя Шаповаленко А. Н.  действующего на основание Устава, заключили настоящий договор.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.Исполнитель обязуется по заданию Заказчика выполнить передачу налоговой отчетности по электронным видам связи в ИМНС № 0000 по Нижегородской области QUOTE "" , а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.Исполнитель обязан:

а) качественно, в установленные сроки и в полном объеме, надлежащим образом передать налоговую отчетность Заказчика в МРИ ФНС РФ № 5247 по Нижегородской области; и в Выксунское отделение Пенсионного Фонда  РФ.

б) обеспечить конфиденциальность использования данных и переданной информации.

2.2.Заказчик обязан своевременно и в полном объеме оплатить услуги Исполнителя, согласно пункта 3 настоящего Договора.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ

3.1.Стоимость передачи одного отчета  в ИМНС составляет 300,00 рублей без НДС.

3.2.При сдаче,  шести отчетов за квартал стоимость одного отчета  150.00 рублей, и 120.00 руб. при сдаче более 10 отчетов за квартал.

3,3 Оплата услуг Исполнителя   производится Заказчиком ежеквартально течение пяти дней с момента получения счета-фактуры на оказания услуг.

3.4.Оплата услуг Исполнителя производится в безналичной форме путем перечисления на расчетный счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

            4.1 Исполнитель несет ответственность за задержку передачи отчетов, и за свой счет оплачивает штрафы предусмотренные налоговым законодательством.

4.2.В случае несвоевременной оплаты Заказчик несет ответственность, предусмотренную действующим законодательством.

4.3.Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются в судебном порядке.

4.4.В случае просрочки оплаты услуг Исполнителя Заказчик уплачивает пеню в размере 0,1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

4.5 Исполнитель имеет право на изменение расценок оказываемых услуг, поставив в известность Заказчика, не позднее, чем за 10 календарных дней до начала   отчетного периода.

5. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1.Настоящий договор действует с момента подписания его сторонами до  01 января   2011 г.

5.2.Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

6. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:

	Заказчик:
	Исполнитель: ООО «Шанс»

	 QUOTE ""
ИНН

КПП

р/с  QUOTE ""  в  QUOTE ""
к/с  QUOTE ""
БИК  QUOTE ""
	607060 Нижегородская обл, г Выкса, мкр. Жуковского 3-31

ИНН 5247048244

КПП 524701004 QUOTE ""
р/с 40702810007920001021 QUOTE ""  в Выксунский филиал ЗАО "НПСБ" г.Выкса QUOTE ""
к/с 30101810900000000792 QUOTE ""
БИК 042265792 QUOTE ""

                                      Подписи сторон

	Заказчик:
	Исполнитель:

	 QUOTE ""   QUOTE ""
	 QUOTE ""   QUOTE ""

	________________/                          /. QUOTE ""
	______________/    Шаповаленко А.Н./ QUOTE ""

                                             м.п.                                                      м.п.